Circa dist. tertiam sunt decem qōnes: septē de indiuinatione: ⁊ tres de cognitione angelica. Prima est vtz̄ materialis substātia ex se siue ex nā sua sit indiuia. hic dicit frater adaz ex p̄mo dist. 33. q. 8. ar. p̄mo q̄ sicut nā ex se formaliter est nā ita ex se singularis ita q̄ nō oz aliam eam singularitatis querere.

CSecda qō est vtz̄ substātia materialis per aliq̄d p̄ncipium

int. insecum sit de se indiuidua. huic qōni respōdet beñric⁹ q. 8.
libeto. 5. q. 8. et. 15. q. nullo positio: sit materia sit forma sit ab
solutum: aut respectus indiuidualit̄ indiuiduum: sed negatione
duplici in diuisione. s. per se et per accidēs vel in diuisione 5 di
uisione generis et in diuisione 5 cōicationē speciei vel negatiōe
duplici q. fm actum et potentiā.

T In tertia qōne dī q. existentia est pncipium indiuiduatiōis
et videt opio turoneñ. seu fratris nicolai boneti iuxta sua pnci
pia sue metaphisice libro octauo de sepatis vniuersalibus in
iuxta pipatericorum dicta tē.

Quarta qō est: vtz substantia materialis sit per quantitatez
indiuidua. hec dicit godofredus quodlibeto. 6. q. 16. et quodli.
7. q. 5. q. substantia materialis est singularis et indiuidua p quan
titate: q. diuidi in partes pmo cōpetit quātitati. Contra qu. m
opionem doctor arguit quqz vīs. et inter tertiam viam et quar
tam ponit aliam opionem de indiuiduatione per quātitate que
est egidiū de roma quodlibeto. 1. q. 5. dicētis substantiam mate
rialem indiuiduari per substantiam signationē causatam a quā
titate que tamē signatio est eadem cum substantia materiali. et
sequenter ppter argumenta doctoris infra dicit idem egidiū
quodlibeto. 2. q. 5. q. quantitas nō tm̄ precedit in corrupto ge
nito: sed pcedit naturalit̄ formam geniti: alioquin generās in
instāti in quo inducit formam induceret in nō quantum et quod
videt falsum: q. agens particulare nō attingit materiam nisi in
quantum quantam. Et post dicit doctor noster q. ista rō non
debet hic adduci: quia fundatur. sed godofredus vbi supra vi
det tenere extra hoc adductum. tenet enim q. quantitas nō sit
pmus actus materie nec aliqua forma corporeitatis manet ea
dem in genito et corrupto loquendo de corpore isto in genere
substantie dicit nullam quātitatem manere eadem numero i ge
nito et corrupto.

Quinta q̄ est: vtz substantia sit hec ⁊ individua per materia
hec est opio sancti thome p̄ma pte sūme. q. 7. ar. i. q̄ sic ppter
multas autoritates.

Et anteq̄ soluat q̄ntam questionē: mouet sextam: vtz sub/
stantia materialis sit individua per aliquā entitatē positiuam p̄
se determinantē naturam ad singularitatē ⁊c.